KARPUZLU
	İLKOKUL ÖĞRENCİ (İ.O)
	
	ORTAOKUL ÖĞRENCİ (OÖ)
	
	LİSE ÖĞRENCİ (LÖ)
	

	İLKOKUL VELİ (İV)
	
	ORTAOKUL VELİ (OV)
	
	LİSE VELİ (LV)
	



 (
ÖĞRETMEN MASASI
)
OTURMA DÜZENİ – SALON 1

	1
	6
	
	11
	16
	
	121
	26

	ELİF YARDIM
	HASAN KAYA
	
	BETÜL ÜNLÜ
	ESRANUR AĞIROL
	
	SUDE ÇETİNKAYA
	ENDER YİĞİT KÖKEN

	A KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	B KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	
	A KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	B KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	
	A KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	B KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)

	
	
	
	
	

	2
	7
	
	12
	17
	
	22
	27

	ELA YARDIM
	CANSU ÜSTÜN
	
	SİMAY ÖZKAN
	MEHMET EFE AÇIKGÖZ
	
	MELİSA EFE
	AYŞEGÜL YARDIM

	B KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	A KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	
	B KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	A KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	
	B KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	A KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)

	
	
	
	
	

	3
	8
	
	13
	18
	
	23
	28

	TUĞBA ÖZ
	UTKU BERK ÇAY
	
	SENA GÜVEN
	MEDİNE SENA GÜLPINAR
	
	YAREN NACİYE ACUN
	CANSU YILDIZ

	A KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	B KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	
	A KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	B KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	
	A KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	B KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)

	
	
	
	
	

	4
	9
	
	14
	19
	
	24
	29

	HÜSEYİN MELİH İZGÜT
	SUDE AYGÜL
	
	YİĞİT ENES KAYA
	LÜTFİYE ÜNLÜ
	
	MURAT KARA
	YUSUF ULU

	B KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	A KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	
	B KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	A KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	
	B KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	A KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)

	

	5
	10
	
	15
	17
	
	25
	30

	EMEL KÖRPE
	EMRE ÇANKAYA
	
	HAFİZE GİRDAP ÖZKAN
	ELİF AYDIN
	
	ALPEREN YILDIRIM
	İSA YARDIM

	A KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	B KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	
	A KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	B KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	
	A KİTAPÇIĞI (İ.Ö.)
	B KİTAPÇIĞI (İ.V)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	31
	32

	
	
	
	
	
	
	TENNUR ÖZ
	SEHER AĞIROL

	
	
	
	
	
	
	B KİTAPÇIĞI (İ.V)
	A KİTAPÇIĞI (İ.V.)




İLKOKUL      : A KİTAPÇIĞI :  ………. ADET       B KİTAPÇIĞI: ………..ADET      TOPLAM:………. ADET
ORTAOKUL  : A KİTAPÇIĞI :  ………. ADET       B KİTAPÇIĞI: ………..ADET      TOPLAM:………. ADET 
LİSE                : A KİTAPÇIĞI :  …....…. ADET       B KİTAPÇIĞI: ………..ADET      TOPLAM:………. ADET

